
کاخ گلستان که در فهرست میراث جهانی ثبت 
شده، ارگ حکومتی شاهان قاجار است. این 
مجموعه متشکل از چندین کاخ در زمان شاه 
عباس صفوی بنا نهاده شد اما رونق آن در زمان 

آغامحمدخان قاجار شروع شد.
این ارگ حکومتی بیش از130 سال مورد استفاده 
شاهان قاجار بود و در زمان پهلوی تا حد زیادی 
از آن حفظ شد. کاخ گلستان در سال 1392 در 

میراث جهانی یونسکو ثبت شد.
بخش مهمی از تاریخ کاخ گلستان مربوط به 
دوره سلطنت طولانی مدت ناصرالدین شاه است 
و طبیعتا صدراعظم او امیرکبیر نیز در این دوره و 
در این کاخ نقشی جدی داشت. امیرکبیر اولین 
صدراعظم ناصرالدین شاه و ناشر دومین روزنامه 

ایران بود.
 او تلاش زیادی برای تغییر در شیوه حکمرانی 

و تطبیق آن با شرایط روزگار کرد، تلاش هایی 
که بعدها به مشروطه و مشروطه خواهی منجر 

شد.
تأثیرگذاری امیرکبیر بر شاه و به تبع آن بر 
حکمرانی و نتایج آن بر جامعه بر کسی پوشیده 
نیست و ابعاد مختلفی دارد، اما کاخ گلستان به 
عنوان پایگاه و دفتر کار امیر، نشانه های زیادی از 

این شخصیت بزرگ ندارد. 
شاید بخشی از این بی نشانی، مربوط به اعتقادات 
شخصی امیر باشد؛ کسی که اهل خرج تراشی از 
جیب مردم یا به دنبال ساخت عمارت و نشانه 
برای خود نبود، شاید هم مغضوب شدن او نزد 

دربار باعث شد تا نشانه هایش برچیده شود.
آخر اردیبهشت ماه امسال، همایشی سه روزه در 
کاخ گلستان برای یادمان این شخصیت بزرگ 
برگزار و در پی آن، تالاری برای یادمان میرزاتقی 
خان امیرکبیر به صورت موقت نامگذاری شد؛ 
تالاری که در عمارت الماس تا زمان ایجاد یک 

موزه مجزا پذیرای بازدیدکنندگان است.

موزه های روایت محور
بسیاری از ما تصوری مرده و بی تحرک از موزه 
در ذهن خود داریم و عموما تصورمان از فضای 
موزه، اشیایی کهن است که در ویترین ها به نمایش 
درآمده اما رویکرد جدید موزه داری، روایت محور 
است، اصلی که در ایجاد تالار یادمان امیرکبیر در 
کاخ گلستان بر آن صحه گذاشته اند. آفرین امامی، 
مدیر مجموعه میراث جهانی کاخ گلستان در 
این باره به گزارشگر روزنامه اطلاعات می گوید: در 
راستای سیاست گذاری های جدید وزارت میراث 
فرهنگی، از سوی وزیر و معاون ایشان قرار بر این 
شد که موزه ها از وضعیت شیء محور به سمت 
 وضعیت روایت محور و مخاطب محور حرکت

 کنند. یعنی موزه ها فقط فضایی برای نمایش 
اشیاء فرهنگی و تاریخی نباشند، بلکه داستان ها 
و قصه هایی که در موزه ها وجود دارد، برای 
شناخت بهتر این اشیاء و ایجاد روح روایتی فضا 

معرفی شود.
وی می افزاید: اشیاء بی جان به نمایش درآمده در 
موزه ها، هر کدام قصه ای دارند و این روایت ها 
و قصه ها می تواند در افزایش جذابیت محتوای 
موزه ها مؤثر باشد. بدین ترتیب بازدیدکننده ها با 
فهم پشتوانه تاریخی اشیاء، درک بهتری از موزه 

به دست خواهند آورد. 

موزه قاجار نداریم
بخش مهم و تأثیرگذاری از تاریخ ایران مربوط 
به سلسله قاجار است، دوره ای که امروز ما را 
رقم زده است، با این حال ما موزه  تخصصی 

قاجار نداریم. 
خانم امامی با اشاره به این موضوع توضیح 
می دهد: از سال گذشته بررسی های زیادی انجام 
دادیم و دیدیم در مجموعه میراث جهانی کاخ 
گلستان، فضایی برای موضوعات مرتبط با 
دوره قاجار نداریم، در حالی که بخش اعظم یا 
شاید بهتر باشد بگوییم همه این موزه قاجاری 

است.
مدیر مجموعه میراث جهانی کاخ گلستان 
می افزاید: از آن جا که این مجموعه فاقد فضاهایی 
است که بتواند روایت های دوره قاجار را به 
نمایش بگذارد، پس به من مأموریت داده شد تا 
بحث روایتی موزه ها را در دستور کار داشته باشم 

و برای آن اولویت قائل شوم.
سه پیشنهاد وجود داشت که در بین همه 
موضوعات، این سه پیشنهاد به عنوان قدم های 
ابتدایی انتخاب شد: اول پرداختن به شخصیت 
میرزاتقی خان امیرکبیر و نقش او در اداره کشور 
و تأثیراتی که برای دوره های بعد از خود برجا 
گذاشت، دوم انقلاب مشروطه که بخش مهمی 
 از تاریخ ایران را در دوران قاجار در برمی گیرد 
و تأثیرات آن در موضوعات فرهنگی، سیاسی 
و اجتماعی ایران و سوم مسأله دخالت های 
کشورهای بیگانه در سیاست، فرهنگ و اجتماع 
دوره قاجار، خصوصا دخالت های روس و 
انگلیس و تأثیرات آن در دوره قاجار و بعد 

از آن. 

ایجاد موزه 
همان طور که اشاره شد، در کاخ گلستان موزه ای 
در مورد امیرکبیر یا حتی قاجار وجود ندارد. 
آفرین امامی توضیح می دهد: ایجاد یک موزه کار 

ساده ای نیست. 

نمی توان یک فضا را یک باره بدون مطالعه تبدیل 
به موزه کرد، بلکه نیازمند اقدامات بسیار زیادی 
است. قبل از هر چیز باید امکان سنجی شود که 
 برای تشکیل موزه چه آثار تاریخی و فرهنگی

 داریم.
 چون برای ایجاد موزه در کاخ، نمی توان آثار 
موردنیاز را از موزه های دیگر جمع کرد و از خود 
این جا آثاری نداشت. شاید بتوان در تکمیل آثار 
کاخ گلستان چیزهایی اضافه کرد، اما محوریت 

باید آثار همین کاخ باشد.
وی می افزاید: امکان سنجی اول شامل آثار منقول 
می شود که ممکن است یک نسخه خطی باشد 
یا یک سند یا اشیائی نظیر تابلو، البسه و... هر 
شیء مرتبط با موضوع موزه. اما معضل دوم 

امکان سنجی، مکان موزه است. 
مکان یک موزه به ویژه در مورد محلی که هویت 
و فرهنگی تاریخ مشخصی دارد، نمی تواند به 
این صورت باشد که به شکل انتخابی یکی از 
فضاها را نامگذاری کنیم و بگوییم این بشود موزه 
امیرکبیر. فضا باید ارتباط مستقیم یا غیرمستقیم با 
موضوع داشته باشد و هویت مشخص دیگری 
نداشته باشد که با تغییر فضا به کاربری جدید، 

هویت اصلی آن تحت الشعاع قرار بگیرد.
از آن جایی که در مجموعه کاخ گلستان، بنای 
مشخصی برای این سه موضوع نداشتیم، تصمیم 
گرفتیم موزه ای داشته باشیم که به موضوعات 
فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و هنری دوره 
قاجار بپردازد، اما چون ایجاد موزه نیازمند طرح 
محتوایی، طرح معماری، مسیر گردش، جذب 
اعتبارات، برآورد هزینه و نیز امکان سنجی های 
مذکور است، این پروسه ای بلندمدت محسوب 
می شود. برای این که بتوانیم مسیر میان بری بزنیم 
و به موضوع روایتی شدن بپردازیم، قرار بر این 
شد به صورت یک »پیش موزه« اقدام کنیم. به 
همین دلیل برای امیرکبیر از عنوان تالار استفاده 

شد نه موزه. 
مدیر مجموعه کاخ گلستان ادامه می دهد: 
نمی توانیم در این مجموعه یک موزه مستقل 
برای امیرکبیر در فضاهای هویت دار مجموعه که 
هویت مشخص قبلی دارند و نسبتی با امیرکبیر 
ندارند ایجاد کنیم. پس یک نمایشگاه بلندمدت در 
نظر گرفتیم که تا وقتی موزه اصلی که موضوعات 
سیاسی فرهنگی و اجتماعی قاجار را در برخواهد 
داشت راه اندازی شود، رویدادهای متعددی در 

آن برگزار کنیم.
 پس اقدام اولیه، پیش درآمد یا پیش موزه ای با 
عنوان تالار امیرکبیر بود که در عمارت الماس 

برپا شد. 

چرا عمارت الماس؟
تالار الماس خود هویت و قدمت کاملا مشخصی 
دارد که ارتباطی به امیرکبیر پیدا نمی کند. آفرین 
امامی با بیان این مطلب می گوید: با این حال 
عمارت الماس از بناهای تاریخی خیلی قدیمی  و 
مرتبط با دوره صدارت امیرکبیر است، ضمن این 
که نزدیک ترین بنا به دفتر صدارت امیر در کاخ 
گلستان به حساب می آید؛ دفتری که خراب شده 

و از آن چیزی باقی نمانده است. 
وی می افزاید: وقتی در مورد اشیاء تاریخی مرتبط 
با امیرکبیر امکان سنجی کردیم، با توجه به این که 
هنوز بسیاری از اسناد دیجیتال  سازی نشده و ما به 
محتواهای دقیق آن اشراف نداریم، اموال مرتبطی 
که شناسایی کردیم بسیار کم بود و باید از اموال 
موزه های دیگر کمک می گرفتیم. از تصاویر با 
کیفیت اسناد کتابخانه مرکز اسناد مجلس، موزه 
ملی ملک و سازمان اسناد ملی )آرشیو ملی( 

استفاده کردیم. 
مجموعه این اسناد، نیاز به یک فضای خیلی 
کوچک داشت که یک تالار مرکزی داشته باشد 
و یک گالری در اطراف آن که بتواند آثار را 
به نمایش بگذارد. مناسب ترین فضا که مسیر 
گردشی خوبی هم داشت، تالار الماس بود 
تا بتواند در ذهن بازدیدکننده سناریو ایجاد 

کند.
امامی تأکید می کند: نام عمارت الماس به قوت 
خود باقی است و به این اسم شناخته می شود. 
تالار امیرکبیر هم به عنوان یک موزه موقت در 
عمارت الماس پابرجا خواهد بود تا زمانی که 
برای موضوعات روایتی دوره قاجار موزه ای 

مستقل داشته باشیم. 
این اقدامات به اتفاقات خوبی انجامید، از جمله 
این که عمارت الماس پس از سال ها مورد ترمیم 
قرار گرفت، گچبری ها، ارسی ها و آینه کاری های 
آن مرمت و رنگ آمیزی آن به روش علمی 
و دقیق ترمیم شد، همچنین سیستم حفاظت 
الکترونیک با متد روز جهانی و مناسب موزه در 

آن ایجاد شد.
خوشبختانه چیدمانی که در عمارت الماس 
وجود داشت، چیدمان باهویت و قاجاری نبود، 
بلکه اشیائی در دوره مدیریت های پیشین در 
کاخ جمع آوری و چیدمان شده بود که ما به 
راحتی آن ها را جمع آوری و به مخازن منتقل 

کردیم.
 برخی از این اشیا قابلیت نمایش داده شدن 

در تالارهای دیگر را داشت که به آن جا رفت 
و عمارت الماس تبدیل به تالار یادمان امیرکبیر 

شد. 
مدیر مجموعه کاخ گلستان اضافه می کند: 
برای افتتاحیه، سه روز همایش داشتیم که 
دوستان و پژوهشگران زیادی دعوت شدند، 
موضوعات فرهنگی و اجتماعی مطرح شده باعث 
شد که تعداد زیادی از پژوهشگران، استادان و 
صاحب نظران علم تاریخ معاصر که کار پژوهشی 
انجام می دهند، جمع شوند و حاصل پژوهش 
آن ها در تکمیل شدن این موزه در آینده کمک 
خواهد کرد. اطلاعات ما اطلاعات کاملی نیست 
و به مرور که موزه تکمیل  شود، این اطلاعات 
هم به روز می شود و ممکن است به نقطه ای 
برسد که فضای انتخاب شده فعلی برای موزه 

کافی نباشد.
تالار مشروطه

مشروطه تأثیرگذارترین اتفاق تاریخ معاصر 

ماست، اتفاقی که در دوره قاجار آغاز شد. آفرین 
امامی با اشاره به این موضوع توضیح می دهد: به 
مناسبت سالروز امضای فرمان مشروطیت در 
چهاردهم مرداد قرار است تالار مشروطه را هم 

در این مجموعه افتتاح کنیم.
در حال مطالعه هستیم تا نزدیک ترین فضا به 
موضوع مشروطه انتخاب شود. با توجه این که 
فرمان مشروطیت در تالار برلیان امضا و سپس 
برای رجال توسط مظفرالدین شاه قرائت شد، 
احتمال دارد فعلا تالار مشروطه را در همان تالار 
برلیان ایجاد کنیم تا بعدها همه آثار مربوط به دوره 
قاجار در یک موزه تجمیع شود. در حال حاضر 
طرح محتوایی ایجاد این موزه را پیش می بریم 
که شامل مطالعات تاریخی، معماری، سازه ای و 
نیز مطالعات اشیا تاریخی و فرهنگی است. در 
مورد موضوع دخالت بیگانه هنوز گامی  برداشته 

نشده است.

تاریخ با موزه نسبت دارد
موزه ها نمایشگر تاریخ هستند و با برگزاری 
به  می توان  آن ها  در  فرهنگی  رویدادهای 

بخش های دیده نشده تاریخ نظر افکند.
 آفرین امامی، مدیر مجموعه میراث جهانی کاخ 
گلستان توضیح می دهد: برای افتتاح تالار امیرکبیر 

سه روز همایش برگزار کردیم.
 در این همایش ها درباره موضوعاتی از قبیل 
امیرکبیر و سیاست خارجی او  پرتره های 
نشست های تخصصی داشتیم. کاتالوگ خوبی هم 
در این زمینه تهیه شد که نتیجه سه روز همایش 
ماست. هدف از این کار آن است که توجه به 
شخصیت های تأثیرگذار سیاسی اجتماعی، فارغ 

از مثبت و منفی بودن تأثیرشان، بیشتر شود.
وی می افزاید: وقتی در مورد شخصیت های 
تاریخی سخن می گوییم، در واقع برای آینده 

کشور سرمایه گذاری می کنیم.
 به این دلیل که آینده از آن مردمی  است که گذشته 

خود را خوب می شناسند. وقتی گذشته را به 
خوبی نمایش بدهیم برای آینده سرمایه گذاری 
کرده ایم. باید به شخصیت والای امیرکبیر، 
زحماتی که برای کشور کشیده و اقدامات خوبی 
که در دوره قاجار توسط او رقم خورده، پرداخته 

شود و هدف این مجموعه همین است.
مدیر کاخ گلستان تأکید می کند: روایتگری موزه ها 
یکی دو سال است که مطرح شده و این باعث 
شد تا ما به فکر بیفتیم که علاوه بر موزه، اندیشکده 
قاجارشناسی تأسیس کنیم. منظور از اندیشکده 
قاجارشناسی جایی است که در آن همه موضوعات 
سیاسی، فرهنگی اجتماعی و هنری مربوط به دوره 
قاجار مطرح شود. با ایجاد چنین اندیشکده ای، 
خواهد  شکل  حوزه ها  این  در  مطالعاتی 
 گرفت که مورد استفاده پژوهشگران خواهد

 بود.
وی می افزاید:ایجاد یک اندیشکده قاجارشناسی 
و مرجع شدن مجموعه کاخ گلستان برای 

پژوهشگران، نیازمند این است که اسناد تاریخی 
و فرهنگی کاخ گلستان که در مخزن نگهداری 
می شود دیجیتال سازی شود. به جز این، اسناد 
تصویری کاخ گلستان که در آلبومخانه کاخ 
نگهداری می شود و دومین آلبومخانه جهان 
است همه دیجیتال سازی شود تا پژوهشگران 
بتوانند از آن استفاده کنند. این ها باعث می شود تا 
پژوهشگران به این مجموعه مراجعه کنند و این 

مجموعه مرجعیت پیدا کند.

مهم ترین اثر در تالار
در تالار امیرکبیر در کاخ گلستان، اسناد و 
اشیائی متعلق به صدراعظم محبوب تاریخ ایران 
دیده می شود و به جز آن، بریده هایی از جراید 
که مرتبط با امیرکبیر بوده به نمایش درآمده 
است، اما مهم ترین اثر از نظر مدیر مجموعه 
چیست؟ خانم امامی پاسخ می دهد: به غیر 
از اسنادی که تصاویر آن در تالار وجود دارد، 
فکر می کنم یکی از مهم ترین اشیائی که در 
این تالار به نمایش درآمده، صفحه ای از کتاب 
هزار و یک شب است. صنیع الملک در این 
کتاب که به دوره قاجار مربوط نمی شود، از 
تصاویر شخصیت های دوره قاجار، از جمله 
چهره امیرکبیر و ناصرالدین شاه برای داستان ها 

استفاده کرده است.
چون ناصرالدین شاه در آن روزگار زنده بود و 
مدت زیادی هم از شهادت امیر نمی گذشت و 
احتمالا صنیع الملک صورت امیر را از نزدیک 
مشاهده کرده و در خاطر داشته، به نظرم 
نزدیک ترین تصویر به چهره او همین تصویری 
است که در این کتاب توسط صنیع الملک 

نقاشی شده است.
وی در پایان گفتگوی خود اضافه می کند: اثر 
حائزاهمیت دیگر، »دفترچه خیالات اتابکی« نام 
دارد که در واقع درس های امیر به شاه بوده و به 

دستخط شاه نوشته شده است. 
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میرزا میرزا 

تقی خان تقی خان 

در کاخ در کاخ 

گلستانگلستان
سجاد تبریزی

کاخ  جهانی  میراث  مجموعه  مدیر  امامی-  آفرین   *
اندیشکده  موزه،  بر  علاوه  داریم  قصد  گلستان: 
موضوعات  همه  که  کنیم  تأسیس  قاجارشناسی 
سیاسی، فرهنگی اجتماعی و هنری مربوط به دوره 

قاجار می تواند در آن مطرح شود
* یکی از مهمترین اشیائی که در تالار امیرکبیر به 
نمایش درآمده، صفحه ای از کتاب هزار و یک شب است که صنیع الملک در آن 
از تصاویر شخصیت های دوره قاجار، از جمله چهره امیرکبیر و ناصرالدین 

شاه برای داستان استفاده کرده است

آگهي مناقصه عمومي
 شماره 24/الف/1402

اين ش���ركت درنظردارد اياب ذهاب پرس���نل خود را از طريق مناقصه 
عمومي به پيمانكار ذيصلاح و واجد ش���رايط در اين زمينه واگذار نمايد. 
 لذا از كليه پيمان���كاران محترم دعوت مي ش���ود از تاريخ درج آگهي 
تا مورخ 1402/04/10 جهت دريافت فايل اس���ناد به س���ايت سيمان 
 اروميه www.urmiacement.com و يا براي دريافت برگ شرايط به 

دو نشاني ذيل مراجعه نمايند.
اروميه: كيلومتر35 جاده اروميه � مهاباد � كارخانه س���يمان اروميه � 

امور قراردادها )شماره تماس 32515393�044(
ته��ران: ميدان آرژانتي���ن � خياب���ان احمد قصير)بخارس���ت(، 

كوچه17پلاك21 � طبقه دوم دفتر شركت سيمان اروميه
شركت سهامي عام سيمان اروميه

شركت سيمان اروميه
)سهامی عام(

آگهي مناقصه عمومي 
شماره 26/الف/1402

اين شركت درنظردارد  س���يني كابل فلزي مورد نياز خود 
را به مي���زان 4000 متر از طريق مناقص���ه عمومي خريداري نمايد. 
 ل���ذا از كليه تأمين كنن���دگان دعوت مي ش���ود از تاريخ درج آگهي 
تا مورخه 1402/04/10 جهت دريافت فايل اس���ناد به سايت سيمان 
 اروميه www.urmiacement.com و يا براي دريافت برگ شرايط 

به دو نشاني ذيل مراجعه نمايند:
اروميه: كيلومتر35 جاده اروميه � مهاباد � كارخانه سيمان اروميه � امور 

قراردادها )شماره تماس04432515393(
تهران: ميدان آرژانتين � خيابان احمد قصير)بخارس���ت( � كوچه17 

شفق � پلاك21 طبقه دوم دفتر شركت سيمان اروميه
شركت سهامي عام سيمان اروميه

شركت سيمان اروميه
)سهامی عام(

آگهي مناقصه عمومي 
شماره 27/الف/1402

اين ش���ركت درنظردارد 2 نوع لباس كار دوتكه را از  طريق 
مناقصه عمومي خريداري نمايد. لذا از كليه تأمين كنندگان ذی صلاح 
 دعوت مي شود از تاريخ درج آگهي تا مورخه 1402/04/10 جهت دريافت

 www.urmiacement.com فايل اسناد به سايت سيمان اروميه
و يا براي دريافت برگ شرايط به دو نشاني ذيل مراجعه نمايند:

اروميه: كيلومتر35 جاده اروميه � مهاباد � كارخانه سيمان اروميه � امور 
قراردادها )شماره تماس04432515393(

تهران: ميدان آرژانتين � خيابان احمد قصير)بخارس���ت( � كوچه17 � 
پلاك21 طبقه دوم دفتر شركت سيمان اروميه

شركت سهامي عام سيمان اروميه

شركت سيمان اروميه
)سهامی عام(

آگهي مناقصه عمومي
 شماره 17/الف/1402 )مرحله دوم(

اين شركت در نظر دارد انجام عمليات حفاري و مغزه  گيري در محدوده 
اكتش���افي معدن س���نگ آهن بهرام آباد مهاباد واقع در جنوب استان 
آذربايجان غربي را از طريق مناقصه عمومي به پيمانكار واجد ش���رايط 
واگ���ذار نمايد، لذا از كليه پيمانكاران محترم دعوت مي ش���ود از تاريخ 
درج آگهي تا مورخه 1401/04/10 جهت دريافت فايل اسناد به سايت 
سيمان اروميه www.urmiacement.com و يا براي دريافت برگ 

شرايط به دو نشاني ذيل مراجعه نمايند.
اروميه: كيلومتر 35 جاده اروميه � مهاباد � كارخانه س���يمان اروميه � 

امور قراردادها )شماره تماس 04432515393(
تهران: ميدان آرژانتين � خيابان احمدقصير )بخارس���ت( � كوچه17 � 

پلاك21 طبقه دوم � دفتر شركت سيمان اروميه 
شركت سهامي عام سيمان اروميه 

شركت سيمان اروميه
)سهامی عام(

آگهي مناقصه عمومي
 شماره 25/الف/1402

اين شركت درنظردارد خريد انواع آهن آلات مورد نياز خود را از طريق مناقصه 
عمومي خريداري نمايد. لذا از كليه فروش���ندگان ذيصلاح در اين زمينه 
دعوت مي شود از تاريخ درج آگهي تا مورخ 1402/04/10 جهت دريافت 
 فايل اسناد به سايت سيمان اروميه www.urmiacement.com و 

يا براي دريافت برگ شرايط به دو نشاني ذيل مراجعه نمايند.
اروميه: كيلومتر35 جاده اروميه � مهاباد � كارخانه س���يمان اروميه � 

امور قراردادها )شماره تماس 04432515393(
ته��ران: ميدان آرژانتي���ن � خياب���ان احمد قصير)بخارس���ت(، 

كوچه17)شفق(، پلاك21 � طبقه دوم دفتر شركت سيمان اروميه
شركت سهامي عام سيمان اروميه

شركت سيمان اروميه
)سهامی عام(
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افـقـی: 
  1 - از تیم های جنوبی صعود کننده به لیگ برتر فوتبال

 2 - به حساب آمده - بنیانگذار - مرغابی
 3 - پیشوند نفی - نوعی انگور و خرما - کامل کردن 
4 - دارای رفتار بسیار جدی - دوازده ماه - موی بلند 

سر - گروهی از مردم 
5 - س��تون فلزی یا چوبی - گر بدستت داد تیغ تیز 
دس��ت روزگار ، هر چه م��ی خواهی ببر اما .... نان 

کسی - خوراک قناری
  6 - نام »گاگارین« اولین فضانورد - اکسید طبیعی ،

 سرمه - تنها
 7 - جمع مکتب - قسط بندی بدهی ها - شهری در فارس
 8 - نیک و پسندیده - به وجود آمدن - روزه دار
 9 - نوعی پخت برنج - دفاع کننده - برو شور

 10 - حرف همراهی - خویشتنداری - هوس ها
 11 - مقاب��ل حمله - از مش��تقات نفتی - گوش��ه 

مثلثی دامن
 12 - جامه ای بلند - بسیار درخشان - غول یخی در 

فیلم تخیلی اسپیلبرگ - دلدار
 13 - شاعر نابینای ایرانی پدر شعر فارسی - عنوان 

نظامی - نصف صورت
 14 - نوعی بستنی - ناطق - حساب کردن 

15 - یاد خداوند ......
عـمـودی:

 1 - ضرورت هر جامعه مدنی است - مقابل مقعر - 
مایعی از جوشانده گیاهان

 2 - کهکشان - بخش صومعه سرا - معطر و خوشبو
  3 - کتابی از توماس هاردی - منسوب به قوم سامی نژاد

 ) زبان انجیل ( - دادگر
 4 - قرقی - کوتاه کوتاه شده - رسته و رده - بزرگ و سرور

 5 - تن پوش - خداوند – وسطی  
6 - نام پسرانه - به خاطر آوردن - بزرگ 

7 - لبریز - حرکت - نفوذ
  8 - رئی��س ایل - س��ر و س��امان دادن به کارها - 

موی صورت مردان
 9 - شهری بر روی آب - پهناور - مقابل قشلاق 

10 - زندگی کن - زبان باستانی مردم ایتالیا - مجموع 
قوای نظامی یک کشور

 11 - مقاب��ل افراط - اولی��ن دو رقمی - فیلمی از 
نیکی کریمی

 12 - درخ��ت انگ��ور - بدنی��ا آوردن - پاکیزه و 
برگزیده - گله گوسفندان

 13 - هدف متعالی - بخت آزمایی - عدد فوتبالی 
14 - همنشین - لاستیک ماشین - مدد کار

  15 - نوعی س��لاح کمری - ان��گل لوله گوارش 
انسان - پیغمبر اوستا

آگهی دعوت به مجمع صندوق سرمایه گذاری جسورانه پيشرفت
ثبت شده به شماره 52414 و شناسه ملی 14010439654

بدينوسيله از كليه دارندگان واحدهای صندوق سرمايه گذاری جسورانه پيشرفت 
دعوت می شود تا در جلسه مجمع تغييرات اميدنامه صندوق كه رأس ساعت 14:00 
روز يكش���نبه مورخ 1402/04/18 به آدرس: ته���ران، خيابان قائم مقام فراهانی، 
نرسيده به خيابان بهشتی، نبش كوچه اديب الممالک، پلاك 157، طبقه 4 تشكيل 
می شود، حضور بهم رسانيد. شايان ذكر است حضور نماينده محترم آن نهاد صرفا به 

همراه معرفی نامه معتبر و اصل كارت ملی در اين  جلسه مقدور می باشد.
دستور جلسه:

1- تغيير جدول هزينه های صندوق شامل:
1-1- هزينه حسابرس؛

2-1-هزينه متولی؛
3-1- هزينه نرم افزار؛

2- تغيير اعضای كميته سرمايه گذاری؛
3- ساير موارد در اختيار مدير.

مدیریت صندوق سرمایه گذاری جسورانه پيشرفت

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه
 صندوق پژوهش فناوری توسعه صادرات و تبادل فناوری )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 504023 و شناسه ملی 14006485590
بدين وس���يله از صاحبان سهام و يا نماينده قانونی آن ها دعوت مي گردد تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی س���الانه صندوق پژوهش فناوری توسعه صادرات و تبادل 
فناوری كه ساعت 14:30 روز يكش���نبه مورخ 1402/04/11 در محل شركت 
به نش���انی تهران، خيابان ملاصدرا، خيابان شيرازی شمالی، كوچه ارم، پلاك 4، 

طبقه 2 تشكيل مي شود، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالانه:

1( تصويب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1401/12/29
2( پيشنهاد تقسيم سود

3( تعيين مبلغ حق حضور اعضای هيئت مديره 
4( تعيين حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال مالی 1402 و حق  الزحمه ايشان

5( تعيين روزنامه كثيرالانتشار جهت درج آگهی  های صندوق
6( انتخاب اعضای هيئت مديره

هيئت مدیره7( ساير موارد 

آگهی تغييرات  شركت سهامی خاص صنایع پتروشيمی اندیمشک 
به شناسه ملی 14007224881 و به شماره ثبت 519038 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ساليانه مورخ 1402/02/14 تصميمات ذيل اتخاذ شد 
موسسه حسابرسی دش و همكاران به شناس���ه ملی 10100171271 به سمت بازرس اصلی و 
موسسه حسابرسی رايمند و همكاران به شناسه ملی 10100505999 به سمت بازرس علی البدل 
تا پايان س���ال مالی انتخاب گرديدند روزنامه كثيرالانتشار اطلاعات جهت نشر آگهی های شركت 
تعيين گرديد. ترازنامه و صورت س���ود و زيان سال مالی برای سال مالی منتهی به 1401/10/30 

مورد تصويب قرار گرفت. 
سازمان ثبت اسنادواملاک كشور
 اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری تهران )1505380(

آكهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
موسسه غيردولتی خيریه حمایت

 از بيماران هموفيلی و ترمبوفيلی ایرانيان )مهتا(
ثبت شده به شماره 35033 و شناسه ملی 14004586222

بدينوسيله از كليه اعضای محترم هيات امنای موسسه  غيردولتی خيريه حمايت 
از بيماران هموفيلی و ترومبوفيلی ايرانيان )مهتا(، دعوت به عمل می آيد در جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده كه س���اعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1402/4/21 در محل موسسه واقع در خيابان وليعصر بن بست ترابنده پلاك 4 

طبقه 4 كد پستی 1516738867 برگزار خواهد شد حضور به هم رسانيد. 
موضوع جلسه:

1-استماع و رسيدگی به گزارش هيات مديره و بازرس
2-تصويب ترازنامه و بيلان منتهی به تاريخ 1401/12/29

3-بررسی و تصميم گيری در مورد خروج تعدادی از اعضای هيات امناء و معرفی 
افراد جايگزين

4-انتخاب اعضای هيات مديره و بازرس )اصلی و علی البدل(
هيات مدیره موسسه غيردولتی خيریه حمایت از بيماران هموفيلی و ترومبوفيلی ایرانيان )مهتا(
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)آگهي مناقصه عمومي(
شماره 1 ـ 1402/065
شركت ایران ترانسفو

درنظردارد يک دس���تگاه مبدل حرارتي طبق مشخصات مندرج در 
اسناد  مناقصه را از طريق مناقصه عمومي خريداري نمايد.

متقاضيان مي توانند جهت اخذ اطلاعات بيش���تر با ش���ماره تلفن 
33790548 � 024 داخل���ي 2752 از س���اعت 17 � 9 تم���اس 
حاصل نموده و حداكثر ظرف مدت 10 روز از تاريخ انتش���ار آگهي 
 نس���بت به دريافت اس���ناد و مش���خصات كامل از طريق مراجعه 
به سايت www.iran-transfo.com و يا اعزام نماينده خود به 

همراه معرفي نامه جهت اخذ مدارك و ارائه پاسخ اقدام نمايند.
 ش���ركت ايران ترانس���فو در رد يا قبول پيش���نهادات ارائه شده 

مختار است.
هزينه چاپ آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.

آدرس: زنجان � كيلومتر4 جاده تهران
شركت ایران ترانسفو
 )واحد خرید مواد داخلي/ عمومي(
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)آگهي مناقصه شماره 1402/1506(
شركت ترانسفورماتور توزیع زنگان

در نظر دارد از طريق مناقصه نس���بت به تأمي���ن 10000 كيلوگرم 
س���يم جوش آرگ���ون )SG2-1mm )CO2 اق���دام نمايد، لذا از 
ش���ركت ها و تأمين كنندگان واجد ش���رايط و داراي سوابق مرتبط 
درخواس���ت مي گردد در صورت تمايل به همكاري با ش���ماره تلفن:  
33791188�024 تماس حاصل نموده و حداكثر تا س���اعت 10 روز   
دوشنبه مورخ 1402/04/12 نسبت به تحويل حضوري اسناد مناقصه 

و يا از طريق پست به آدرس ذيل اقدام نمايند.
لازم به ذكر است جهت دسترسي به مدارك و شرايط شركت در مناقصه 

مي توانيد به سايت اين شركت به آدرس ذيل مراجعه فرماييد:
 WWW.TTZCO.COM

)هزينه چاپ آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد(
آدرس: زنجان، كيلومتر 4 جاده تهران، جنب شركت ايران ترانسفو 
شركت ترانسفورماتور توزیع زنگان
)واحد خرید و سفارشات(

»آگهي مناقصه عمومي
خرید 6 ردیف آنكر نسوز 1.4841«

شركت س��يمان ساوه )س��هامي عام( 
درنظ���ردارد آنكر مورد نياز كارخانه س���يمان 
خاكس���تري خود را از طريق مناقصه عمومي 

خريداري نمايد.
از متقاضيان واجد ش���رايط دعوت بعم���ل مي آيد تا ضمن 
مراجع���ه ب���ه دبيرخانه كارخانه س���يمان خاكس���تري 
 س���اوه و با درياف���ت اس���ناد مناقصه از طريق س���ايت
شركت )www.savehcement.com(، حداكثر تا تاريخ 
1402/04/14 نسبت به ارائه پيشنهاد خود به نشاني: تهران 
ميدان آرژانتين خيابان احمد قصير، خيابان هفدهم )شهيد 

بهزاد شفق( پلاك21 اقدام نمايند.
شركت سيمان ساوه)سهامي عام(

آگهي مناقصه عمومي 
همراه با ارزیابی كيفی پيمانكاران

)نوبت دوم(
ش�هرداري باف�ق در نظ�ر دارد انج�ام عملي�ات احداث س�ازه ف�از 1 دهکده 

توريستی پارک آبشار را به مدت 9 ماه به پيمانکار واجدشرايط واگذار نمايد.
مبلغ و نوع س��پرده ش��ركت در مناقصه: مبلغ 11.000.000.000 ريال 
به صورت ضمانت نامه بانكي يا اس����ناد خزانه يا واريز نقدي به ش����ماره حساب 

76041187459284 بانک مهر ايران شعبه بافق 
محل و مهلت دريافت اس��ناد مناقصه: حداكثر تا س���اعت 14/00 روز 
 دوشنبه مورخ 1402/04/05 از طريق س���امانه تداركات الكترونيكي دولت

) www. setadiran.ir( 
تلفن تماس واحد قراردادهاي شهرداري بافق:03532423440

مهلت تحويل پيشنهادات: بارگذاري در سامانه تداركات الكترونيكي دولت       
)www. setadiran.ir(تا ساعت 14/00 روز پنج شنبه مورخ 1402/04/15 
)پاكت تضمين همزمان بصورت فيزيكي تحويل دبيرخانه به آدرس: يزد- بافق- 

ميدان امام حسين-شهرداري بافق گردد( 
برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 

به ترتيب ضبط خواهد شد.
ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

شهرداري در رد يا قبول هر يک از پيشنهادها مختار است
روابط عمومي شهرداري بافق

نوبت دوم

آگهي مناقصه عمومي
با  اخـذ سپـرده

RHS-0247301-T34 :درخواست شماره
موضوع آگهي :

STEAM     HOSE  خریـد
 براي كس��ب اطلاعات بيش��تر به س��ايت اين شركت

 WWW.  BAORCO. IR    مراجعه نماييد.
روابط عمومي و امور بين الملل


